empresa abaixo descrita, de acordo com as normas leqais e vioentes.

EMPRESA VENCEDORA:

JR GSE LTDA (52.087.159/0001-99)

LOTE

1

DESCRTçÃO QUANT

ASSESSORIA E CONSULTORIA
TECNICA VOLTADA AS GESTÕES
MUNICIPAIS

UNID VALO:R R$ TOTAL R$

SE 18.900,00 18.900,00

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 18.900'00

(Dezoitô mil e novecentos reais)

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas aS prescrições legais pertinentes.

Derri nópor is,r,,tc JC -ÚÍ:?fl'ti 
/t0 nozs

Pedro Paulo I

Prefeito Muni

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei